
                                                                       

                 令和５年１月８日  

令和５年度に「中体連」登録をして  

中体連の大会に参加予定の地域スポーツ団体の 関係者の皆様  

                              大阪中体連サッカ－専門部長      山岡  伸一  

                          大阪中体連サッカ－専門委員長   西田  育広  

 

令和４年度   大阪中学校体育連盟サッカー専門部臨時全体会について（通知）  

 

  寒冷の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

大阪中体連サッカー部、諸行事にご尽力賜りまして誠にありがとうございます。 

  さて、中体連サッカー部の顧問の皆様に集まっていただく臨時全体会に、  

来 年 度 、 中 体 連サッ カ ー 部 に 加 盟し、 大 会 参 加 を 考えて お ら れ る 地 域スポ ー ツ

団 体 の 代 表 者 の皆様 に も ご 参 加 いただ き た い 所 存 であり ま す 。 標 記 の会議 を 下

記の要項にて実施いたしますので、ご案内申し上げます。  

  つ き ま し て は 、 公 務 ご 多 忙 中 の 折誠 に 恐 縮 で す が 、万 障 お 繰 り 合 わ せの 上ご

出席頂きますようお願い申し上げます。  

 

                                     記  

 

１．日   時   令和５年１月１７日（火）１５：３０～１７：００  

                               時間厳守  

 

２．会   場     メイシアター  吹田市文化会館  

                  吹田市泉町２－２９－１  

                  阪急千里線  吹田駅下車、西へ徒歩約２分  

 

３．案   件  臨時全体会  

              ①部長あいさつ  

              ②学校部活動としての参加関係について  

        ・複数校合同チーム大会参加規定について《改正》  

        ・拠点校方式による部活動のチーム等の大会参加規定に  

ついて《新設》  

       ③地域スポーツ団体等の参加関係について  

        ・競技会参加資格の特例について《追加》  

４．その他  

・公共交通機関をご利用ください。  

・新型コロナウイルスの感染状況によっては、開催できない可能性もありま

す。その際には、改めて通知させていただきます。  

・参加要件等については、別紙 （地域スポーツ団体の参加特例の概要 ）を  

ご覧ください。  

 

５．お問い合わせ先      

 大阪中体連サッカー部専門委員長   西田  育広     

  （所属  大阪市立我孫子南中学校   T E L  0 6 - 6 6 98 - 63 1 0）    


